
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 20/21/P-VIII 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 12 lutego 2021 r.   

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej 
egzaminy specjalizacyjne 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  
o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r., poz. 965, z późn. zm.), art. 16u ust. 2 ustawy  
z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2020 r. poz. 
514, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  
12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 
działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku do uchwały nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej  
z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 
Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 
specjalizacyjne, zmienionej uchwałą nr 33/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 8 lutego 2019 r., uchwałą nr 66/19/P-VIII Prezydium Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 15 marca 2019 r., uchwałą nr 92/19/P-VIII Prezydium 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2019 r., uchwałą nr 103/19/P-VIII 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 maja 2019 r., uchwałą nr 155/19/P-
VIII z dnia 26 lipca 2019 r., uchwałą nr 209/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 10 października 2019 r., uchwałą nr 4/20/P-VIII Prezydium 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 stycznia 2020 r., uchwałą nr 15/20/P-VIII 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą nr 
79/20/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 czerwca 2020 r., uchwałą 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej nr 134/20/P-VIII   
z dnia 5 listopada 2020 r. oraz uchwala nr 174/20/P-VIII z dnia 30 grudnia 2020 r. w 
wykazie specjalizacji lekarskich: rubryka 29 – „ginekologia onkologiczna” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 



 

2 

 

 
Zał. do uchwały nr 20/21/P-VIII 

PNRL z dnia 12.02.2021 r. 

 

 

29) GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA   
 Wiesława Chmielewska  Bydgoszcz 

 Janusz Emerich Prof. dr hab. n. med. Gdańsk 

 Mirosław Dudziak Dr n. med. Gdańsk 

 Jerzy Jakubowicz Prof. dr hab. n. med. Kraków 

 Kazimierz Karolewski Prof. dr hab. n. med. Kraków 

 Jan Kotarski Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Andrzej Bieńkiewicz Prof. dr hab. med. Łódź 

 Tomasz Waśniewski Dr hab. n. med. Olsztyn 

 Aneta Cymbaluk – Płoska Dr hab. n. med. Szczecin 

 Monika Nekanda - Trepka  Warszawa 

 Grzegorz Szewczyk  Warszawa 

 Barbara Rossochacka – Rostalska Dr n. med. Wrocław 

 Ewa Nojek  Wrocław 

 Marian Szpakowski Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Grzegorz Krasomski Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 

 


